
 
Uchwała Nr XXXVI/183/2013 

Rady Miejskiej w Działoszycach  
z dnia  22 maja 2013 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg  
do kategorii dróg gminnych  

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 1 i 2 , art. 
ustawy z dnia 25 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z 
późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zalicza się drogę o nazwie "Świerczyna – Sancygniów” o długości 333 mb 

zlokalizowaną na działce nr ewid. 192 położonej w miejscowości Świerczyna do 
kategorii dróg gminnych. 

2. Zalicza się drogę o nazwie "Pierocice - Kościejów" o długości 815 mb zlokalizowaną na 
działkach nr ewid. 252 i 69 położonych w miejscowości Pierocice do kategorii dróg 
gminnych. 

3. Zalicza się drogę o nazwie "Kujawki – Sielec Kolonia" o długości 170 mb 
zlokalizowaną na działce nr ewid. 100 położonej w miejscowości Kujawki do kategorii 
dróg gminnych. 

4. Zalicza się drogę o nazwie "Dzierążnia - Kujawki" o długości 920 mb zlokalizowaną na 
działkach nr ewid. 638 i 603 położonych w miejscowości Dzierążnia do kategorii dróg 
gminnych. 

5. Zalicza się drogę o nazwie "Dzierążnia przez wieś" o długości 845 mb zlokalizowaną na 
działce nr ewid. 429 położonej w miejscowości Dzierążnia do kategorii dróg gminnych. 

6. Zalicza się drogę o nazwie "Bronów – Świerczyna” o długości 376 mb zlokalizowaną na 
działce nr ewid. 6/2 położonej w miejscowości Bronów do kategorii dróg gminnych. 

7. Zalicza się drogę o nazwie "Januszowice - Wymysłów" o długości 345 mb 
zlokalizowaną na działce nr ewid. 45 położonej w miejscowości Januszowice do 
kategorii dróg gminnych. 

8. Zalicza się drogę o nazwie "Dębiany - Miławczyce" o długości 240 mb zlokalizowaną 
na działce nr ewid. 65 położonej w miejscowości Dębiany do kategorii dróg gminnych. 

9. Zalicza się drogę o nazwie "Podrózie – Wola Knyszyńska" o długości 250 mb 
zlokalizowaną na działce nr ewid. 128 położonej w miejscowości Podrózie do kategorii 
dróg gminnych. 

10. Zalicza się drogę o nazwie "Dziekanowice przez wieś" o długości 156 mb 
zlokalizowaną na działce nr ewid. 102 położonej w miejscowości Dziekanowice do 
kategorii dróg gminnych. 

11. Zalicza się drogę o nazwie "Jakubowice - Ksawerów" o długości 950 mb zlokalizowaną 
na działce nr ewid. 151 położonej w miejscowości Jakubowice do kategorii dróg 
gminnych. 

12. Zalicza się drogę o nazwie "Chmielów przez wieś" o długości 56 mb zlokalizowaną na 
działce nr ewid. 68 położonej w miejscowości Chmielów do kategorii dróg gminnych. 



 
13. Zalicza się odcinek drogi zlokalizowany na działce nr ewid. 182 położonej w 

miejscowości Dziewięczyce o dł. 105 mb do kategorii dróg gminnych, jako odcinek w 
kilometrze od 0+230 do 0+335 drogi gminnej nr 321034T „Dziewięczyce – 
Świerczyna”. 

14. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 8/I/2003 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 12 
lutego 2003 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych wprowadza się 
następujące zmiany:  
1. „dopisuje się poz. 85 o treści: „Świerczyna - Sancygniów”  
2. „dopisuje się poz. 86 o treści: „Pierocice - Kościejów”  
3. „dopisuje się poz. 87 o treści: „Kujawki – Sielec Kolonia” 
4. „dopisuje się poz. 88 o treści: „Dzierążnia - Kujawki” 
5. „dopisuje się poz. 89 o treści: „Dzierążnia przez wieś” 
6. „dopisuje się poz. 90 o treści: „Bronów – Świerczyna”. 
7. „dopisuje się poz. 91 o treści: „Januszowice - Wymysłów” 
8. „dopisuje się poz. 92 o treści: „Dębiany - Miławczyce” 
9. „dopisuje się poz. 93 o treści: „Podrózie – Wola Knyszyńska” 
10. „dopisuje się poz. 94 o treści: „Dziekanowice przez wieś” 
11. „dopisuje się poz. 95 o treści: „Jakubowice - Ksawerów 
12. „dopisuje się poz. 96 o treści: „Chmielów przez wieś” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
      Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późniejszymi zmianami) zaliczenie drogi do kategorii drogi 
gminnej oraz pozbawienie jej tej kategorii następuje w drodze uchwały po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. 

 
 
 

 
 
 


